

واقعیت‌های انتخابات ۹۶
انتخابات ریاست جمهوری دوازدهم، به پایان رسید و با مشخص شدن نامزد پیروز، فصل رقابت‌ها به دوره آماده‌سازی برای شروع کار دولت آتی تبدیل شد. هر چند مدت زیادی از برگزاری انتخابات نگذشته و به دلیل فشردگی رقابت ها، جای تحلیل بسیاری در این باب هست، اما در ادامه تلاش خواهد شد به اجمال به چند نکته کلیدی در این موضوع اشاره شود:

۱- مطابق معمول، هر رقابت انتخاباتی دو سِر «کسب رأی اکثریت» و «عدم کسب آن» دارد و هر نامزدی که وارد این عرصه می شود و تا انتها می ماند با یکی از این دو حالت خارج می شود. از این رو خوشحالی مفرط از پیروزی یا اندوه فراوان از شکست به هیچ روی منطقی نیست. خوشبختانه جبهه رقیب آقای روحانی از ظرفیت بالایی برای مواجه شدن منطقی در این شرایط برخوردار است و تجربه چند دوره خصوصاً سال ۹۲، جای هیچ گونه تگرانی در این مورد نمی گذارد. در نقطه مقابل بخشی از کسانی که در طیف حامیان آقای روحانی هستند، در قننه ۸۸ کارنامه خوبی از خود به جای نگذاشته و ثابت کردند با الفبای مردم‌سالاری بیگانه‌اند. اکنون که شاد از یک حماسه ۴۱ میلیونی عظیم ملت ایران هستیم، تصور کنید اگر نتیجه انتخابات ۹۶ به گونه‌ای دیگر رقم می خورد، چه آسیب‌هایی ناشی از رویه این طیف را شاهد بودیم؟
۲- آقای روحانی هر چند بار با رأی بالاتری از سال ۹۲ انتخاب شده است، اما باید بداند نزدیک به نیمی از شرکت کنندگان در انتخابات و حدود ۶۰ درصد کل واجدان شرایط به او رأی نداده‌اند. این بدان معناست که نارضایتی جدی نسبت به وضع موجود به چشم می خورد. حتی می توان ادعا کرد که بخش قابل توجهی از رأی دهندگان به آقای روحانی نیز در زمره ناراضیان از وضع موجود بوده‌اند و تنها مطابق روال دولت‌ها، فرصتی چهار ساله دیگر برای حل مشکلات به وی داده‌اند. پیمایش‌های اجتماعی و بررسی وضعیت آرا به خوبی نشان از وجود نارضایتی‌های اقتصادی و معیشتی در جامعه دارد که خیلی زود برای حل آنها اقدام کرد. به نظر می‌رسد جزو اولین اولویت‌های دولت دوازدهم مسئله معیشت و خصوصاً حل بحران بیکاری است.

۳- جبهه انقلابی که در جایگاه نقد وضع موجود در انتخابات حضور یافت، هر چند نتوانست در نهایت رأی اکثریت را کسب کند، اما رهاوردهای مهمی در این عرصه داشت؛ از جمله ایجاد ساز و کار جدید و دمری رسیدن به نامزدهای انتخاباتی، همگرایی و بهره‌گیری از خرد جمعی و نیز تأکید بیشتر بر مطالبات اجتماعی و اقتصادی. عقل تشکیلاتی و سیاسی ایجاب می‌کند به خاطر عدم‌الفتح این رهاوردهای مثبت این دوره به فراموشی سپرده نشود و با آسیب‌شناسی و بازاندیشی برای ادوار آتی بهینه گردد.

از سویی باید دانست که نتایجان جبهه انقلابی به خوبی بر ریسک‌های عدم موفقیت در رقابت با رئیس‌جمهور مستقر آگاه بودند و تنها به مصلحت مردم و با هدف نجات‌بخشی از مشکلات وسیع اقتصادی و اجتماعی موجود در این عرصه وارد شدند.

۴- در جریان برگزاری انتخابات، رویدادهای تلخی وجود داشت که اگر نمی‌بود چهره این نماد مردم‌سالاری دینی را زی‌بوتر می کرد. گزارش‌های اثبات‌شده ولی قابل‌ انکلی از خرید و فروش رأی در نقاط مختلف کشور، استفاده از امکانات و اختیارات دولت به نفع رئیس‌جمهور مستقر، انجام برخی اقدامات در یک ماه منتهی به انتخابات که شائبه تبلیغاتی بودن یافت و نهایتاً تسویه‌ تبر و سوء مدیریت در توزیع تعرفه که به عدم شرکت بخش قابل توجهی از مردم کشور مان در انتخابات انجامید، مسائلی است که شاید در تعیین پیروز نهایی انتخابات تعیین کنندگی کامل نداشته باشد، اما رعایت حق، قانون و عدالت ایجاب می‌کند توسط نهادهای ذی ربط و محاکم صالحه مورد آرازی و رسیدگی قرار گیرد.

۵- ناگفته پیداست که انتخابات ۹۶ باید پیش از همه بر رئیس‌جمهور مستقر و کابینه‌اش تأثیرگذار باشد و رویکرد و رفتار آنها در دولت دوازدهم را اصلاح کند. بی توجهی به محرومین، مستضعفین، روستاییان و حاشیه‌نشین‌ها که در قالب یک نه بزرگ به رئیس‌جمهور مستقر تلبور یافت، باید مدیران دولتی را به فکر وادار کرده و نوع مواجهه آنها را از ولی نعمتان انقلاب تغییر دهد. دولتمردان آینده باید بدانند مردم دچار آزاری‌م نمی‌شوند و وعده‌های نامزدها را فراموش نمی‌کنند. مدیران باید در کنگنه که منتقدان وسیعی در جامعه داشته و یک رأی ۱۶ میلیونی برای رقیب اصلی دولت به خوبی نشانگر واقعیت ماجراست. با این تفصیلات رئیس‌جمهور منتخب باید بداند که با «بی سواد» و «بی شانسنامه» خواندن منتقدان نمی‌تواند آنها را از راه به در کرده و امکانی برای یک‌تازی در مدیریت کشور و سرنوشت مردم نیست.

۶- ممکن است اتاق‌های فکر جریان دولت، تفسیرهای متعددی از دلیل اقبال مجدد جامعه به رئیس‌جمهور مستقر ارائه دهند یا تلاش کنند مطابق سلیقه خود این رأی ۲۳ میلیونی را معنادهی کنند. اما یک واقعیت را نمی‌توانند منکر شوند که وجه غالب رأی دهندگان به روحانی با استدلال قدیمی دادن فرصتی دوباره به رئیس‌جمهور برای به نتیجه رسیدن وعده‌هایش او را برای یک بار دیگر به پاستور فرستادند. از این رو نباید تصور شود که مردم خام این ادعا هستند که به وعده‌های ۹۲ عمل شده یا احیاناً فلان وعده اصلاً داده نشده‌است. همچنین در جریان رقابت‌های انتخاباتی خصوصاً هفته‌های آخر از سوی رئیس‌جمهور و معاون اولش وعده‌های اقتصادی خاصی داده شد که به خوبی در حافظه مردم هست و نتایجان و رسانه‌ها به نمایندگی از مردم وظیف مطالبیه آنها را از مسئولان دارد.

۷- در جریان مناظرات تلویزیونی، مسائلی مطرح شد که فارغ از آنکه در مورد رئیس‌جمهور منتخب یا رقبایش باشد باید مورد رسیدگی عادلانه و قضایی قرار گیرد. علاوه بر اینها در جریان رقابت‌ها، اسنادی از قبیل عدم اصالت پایان نامه و .. مطرح شد که بر اساس قانون باید رسیدگی شود. همچنین رئیس‌جمهور منتخب صراحتاً در مناظره تأکید نمود که «با هیچ کس عقد اخوت ندارد» با توجه به مسائلی که در مورد برادر وی و برخی دیگر از حلقه پیرامونی مطرح است، خوب است ایشان به این نکته مورد تأکید خود مجامه عمل بپوشانده و دست قوه قضائیه را در رسیدگی عادلانه به اتهامات موجود باز کند.

خبر آخر

وزیر دفاع عنوان کرد

حضور حماسی مردم

تضمین کننده قدرت و امنیت کشور

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با انتشار پیامی از حضور بی نظیر و وحدت بخش و دشمن شکن ملت آگاه، بصیر و لا یتقمار ایران اسلامی در تعیین سرنوشت کشور قدرتی کرد.

به گزارش فارس، سردار حسین دهقان، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در پیام خود تصریح کرده است: این حضور حماسی پاسخی به دعوت و توصیه مقام معظم رهبری، تضمین کننده قدرت و امنیت کشور، وفاداری و اعتماد مردم به نظام مقدس جمهوری ایران و تکرار حماسه‌ای بزرگ و افتخار آفرین در عرصه‌های حضور و مقاومت است. «دهقان همچنین با تبریک انتخاب حجت‌الاسلام روحانی به وی و ملت رشید ایران گفت: اعتماد مجدد و رأی دوباره مردم به رئیس‌جمهور منتخب نشان داد، راهی که دولت یازدهم برای پیشرفت و تعالی کشور در پیش گرفته است همچنان مورد تأیید و پشتیبانی طایفه ملت ایران قرار دارد که باید در دولت دوازدهم با شتاب بیشتری تداوم یابد.

خبر ۲

در پی حضور پر شکوه و حماسی مردم در دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و پنجمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی پیام تشکر و قدردانی صادر و بر نکات مهمی تأکید کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن پیام حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، بدین شرح است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

ملت عزیز ایران
جشن حماسی انتخابات دیروز، بار دیگر گوهر درخشان عزم و اراده ملی را در برابر چشم جهانیان به جلوه آورد. مشارکت گسترده و پرشور شما و هجوم مشتاقانه به مراکز رأی‌گیری و تشکیل صف‌های طولانی برای رسیدن به صندوق‌های رأی در همه جای کشور و از همه قشرهای اجتماعی، نشانه‌ای آشکار از استحکام پایه‌های مردم‌سالاری اسلامی و دلبستگی همگانی به این موهبت بزرگ پروردگار بود و ایران و ایرانی را در آزمون میدان عمل، سراسرافراز و روسفید کرد. دیروز باین حضور متراکم و افکندن بیش از ۴۰ میلیون برگه رأی در صندوق‌ها، نصاب تازه‌ای در انتخابات ریاست جمهوری پدید آمد و پیشرفت روزافزون ملت ایران را در عرصه حضور و بروز قدرتمندانه نشان داد. ایران اسلامی بار دیگر بدخواهان و کین‌ورزان و حسودان را عقب‌نشانید و دل دوستان و تحسین‌کنندگان خود را

پیروز انتخابات دیروز، شما مردم ایرانید و نظام جمهوری اسلامی است که به رغم توطئه و تلاش دشمنان، توانسته است

پیام

رهبر انقلاب در پیام تشکر از حضور پرشور مردم در انتخابات:

دولت آینده اقشار ضعیف را رعایت و با فساد برخورد کند

اعتماد این ملت بزرگ را به طور فزاینده جلب کند و در هر دوره درخشش تازه‌ای نشان دهد. آزمون برجسته دیروز تنها مشارکت گسترده نبود، آرامش و منات و نجابت شرکت کنندگان که امنیت انتخابات را تضمین کرد، نیز بخشی مهمی از این آزمون خیره کننده بود. همه قشرها، همه سلیقه‌ها، همه گرایش‌های سیاسی در کنار هم به صحنه آمدند و دوشادوش یکدیگر به نظام جمهوری اسلامی رأی دادند. اینجانب با خشوع در برابر خدای بزرگ، جبهه سیاس بر خاک می‌سایم و لطف و رحمت و پاداش شایسته برای ملت ایران مسئلت می‌نمایم و به پیشگاه حضرت بقیه‌الله الاعظم ارواحنا فداه عرض سلام و اخلاص می‌کنم و نکاتی چند را متذکر می‌شوم:

۱- به مردم عزیز، عرض می‌کنم خدای را بر موفقیت در برگزاری انتخابات شکر گزارید و پس از التهاپ روزها و هفته‌های پیش از انتخابات، اکنون به اتحاد و اتفاق عمومی بپنیدید که بی‌شک یک عامل مهم استحکام و اقتدار ملی است. همه در زیر سایه نظام جمهوری اسلامی و فرزندان این میهن سراسرافزاید، بکوشید تا سهم خود از وظیفه پیشبرد کشور به سمت هدف‌های بزرگ را بشناسید و دنبال کنید. برآمدن همه آرزوهای ملی در گرو چنین اندیشیدن و چنین عمل کردن است.

۲- به رئیس‌جمهور محترم همه کسانی که در دولت آینده شرکت خواهند داشت سفارش و تأکید می‌کنم که کار و تلاش پرتانگیزه در او اندیشیده و جوانانه را برای برطرف کردن مشکلات کشور در پیش گیرند و لحظه‌ای از این خط مستقیم غفلت نکنند. رعایت قشرهای ضعیف، توجه به روستاها و مناطق فقیر، در نظر گرفتن

اولویت‌ها، برخورد با فساد و با آسیب‌های اجتماعی، باید در صدر برنامه‌قرار گیرد.

۳- عزت ملی و رعایت حکمت در ارتباطات جهانی و اهتمام به اقتدار بین‌المللی نیز از جمله اولویت‌های مدیریت انقلابی و اسلامی است.

۴- لازم می‌آید یکایک احاد شرکت‌کننده در انتخابات و نیز کسانی که در ترغیب آنان به این وظیفه نقش آفرینند تشکر کنم، و به‌ویژه مراجع معظم و علمای اعلام و نخبگان دانشگاهی و سیاسی و فرهنگی و هنری.

۵- لازم می‌دانم از حضرات نامزدهای ریاست جمهوری نیز که در این روشنگری و شور آفرینی برای انتخابات تأثیر جدی بر جای نهندند تشکر کنم.

علازم می‌دانم از همه دست‌اندر کاران اجرا و نظارت انتخابات ریاست‌جمهوری و نیز انتخابات شوراهای شهر و روستا که متحمل زحمات طاقت فرسا شدند تشکر کنم.

۷- لازم می‌دانم از حافظان امنیت انتخابات و نیز از رسانه ملی که انتخابات پرشور، مرهون تلاش شبانه‌روزی و هنرمندانه آنان است سپاسگزار می‌شوم.

۸- در پایان، خود و همگان را به تقوا و تلاش در راه وظیفه الهی و اجتماعی و پایبندی به مسیر انقلاب که میراث از شمنند امام خمینی بزرگ و شهدای گرانمایه این ملت دعوت می‌کنم و شادی روح و علو درجات آنان را از خداوند متعال مسئلت می‌نمایم.
والسلام علیکم ورحمه‌الله – سیدعلی خامنه‌ای – سی‌ام اردیبهشت‌ماه ۱۳۹۶

مثبت خویش به این خادم کوچک خود اجازه ادامه مأموریت دادند می‌بوسم و از خداوند بزرگ می‌خواهم که به این کمترین شایستگی آن را عطا کند که با خدمات صادقانه خود اعتماد و حمایت حتی آنها که به من رأی ندانند کسب کنم و با تمام توان پاسدار حقوق و عزت و سربلندی همه احاد ملت ایران باشم.

روحانی خاطر نشان کرد: انتخابات صحنه تصمیم‌گیری و روشی مردم‌سالارانه برای حل مسالمت‌آمیز اختلاف‌نظرهای سیاسی، اجتماعی و فرهنگی را به پای مردم است و نه آغازی برای توسعه و تلاوم و عمیق‌تر کردن آنها.

رئیس‌جمهور گفت: مردم ما در این انتخابات با درک نظرهای گوناگون راه آینده خود را انتخاب کردند، همه باید به خواست و تصمیم مردم احترام بگذارند. وی ادامه داد: امروز انتخابات پایان یافته و من رئیس‌جمهور همه ملت ایران هستم و نیازمند کمک تک‌مردم ایران حتی کسانی هستم که مخالف من و سیاست‌های من بوده‌اند. روحانی گفت: من دست یاری و دوستی خود را صمیمانه به سوی همه مردم ایران، همه جناح‌ها، همه احزاب و اقشار مختلف مردم دراز می‌کنم. رئیس‌جمهور منتخب کرد، ملت ما به طبنق قاعده مردم سالاری و به حکم قانون به مخالفان خود هم احترام می‌گذارم و حق آنان را برای انتقاد از دولت پاس می‌دارم. روحانی افزود: مردم سالاری دینی یعنی همین، اسلام رحمانی یعنی همین، امروز ایران سربلندتر از هر زمان دیگر آماده گسترش روابط خود با جهان برپایه احترام متقابل و منافع ملی خود است، وی با بیان اینکه پیام ملت ما به روشنی و وضوح در این انتخابات به جهانیان اعلام شد، خاطر نشان کرد: امروز دنیا به خوبی می‌داند که ملت ایران مسیر زندگی در تعامل با جهان به دور از خشونت و افراطی‌گری را برگزیده است. وی تصریح کرد: ملت ما ملت می‌خواهد در صلح و دوستی با جهان زندگی کند ولی در عین حال حاضر نیست تحقیر یا تهدیدی را بپذیرد این مهم‌ترین پیمای است که ملت ما انتظار دارد توسط همه دولت‌ها، همسایگان به‌ویژه آمریکا پذیرفته شود. رئیس‌جمهوری ادامه داد: درستی شنیده شود. رئیس‌جمهوری ادامه داد: انتخابات ما به همسایگان و منطقه اعلام کرد راه تأمین امنیت در این منطقه تقویت دموکراسی و صلح سالاری و احترام به آرای مردم است و نه تکیه بر قدرت‌های خارجی.

روحانی گفت: مردم شریف ایران! ما به نیروهای مسلح قهرمان مان در آتش، سپاه، بسیج و نیروی نظامی افتخار می‌کنیم و تداوم اقتدار آنان را ضامن صلح و ثبات در منطقه و امنیت و آسایش مردم خود می‌دانیم. روحانی گفت: اینک که رئیس‌جمهور برگزیده شما با کوله‌باری از تجربه با ذهنی متفکر، دانا و با چشم اندازی روشن و امیدبخش با روحیه‌ای تازه و شاداب و کمالات و عبور از موانع و دشواری به فتح و فتح بسیج نموده و توان بی‌بدیل خویش را در عهده عرصه‌های مورد نیاز کشور به خدمت در آورد. امید است خداوند متعال به همه مسئولان کشور و خصوصاً رئیس‌جمهور منتخب و نیز اعضای منتخب شورای اسلامی شهر و روستا، عزم راسخ و نصرت خویش را عنایت نموده و ایشان را در خدمت هر چه بهتر به مردم شریف کشورمان و ملت‌های مظلوم و مستضعف باری رساند.

فروزنده: دولت دچار پيله اطر افیان نشود

آقای رئیسی در این انتخابات عاقبت طبلبی را کنار گذاشت و بر اساس خدمت وارد عرصه شد، عرصه‌ای که در آن بد اخلاقی‌های زیادی را ادید اما نشان داد ظرفیت لازم را دارد. لطف‌الله فروزنده، عضو شورای مرکزی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به اعلام نتایج انتخابات اظهار داشت: ما ابتدا به ملت عزیز و شریف ایران که به‌فرمان رهبر معظم انقلاب برای مشارکت داشتن در تعیین گفتند، تبریک می‌گویم. فروزنده بیان اینکه حضور مردم در این انتخابات فصل جدیدی در مقابله با دشمن بود و این انتخابات که با امنیت و آرامش برگزار شد برای کشور آورده‌های بسیاری خواهد داشت، افزود: ما به آقای روحانی این پیروزی را تبریک می‌گویم و معتقدیم امروز رقابت‌ها تمام‌شده و همه باید به دولت کمک کنیم. عضو شورای مرکزی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی ضمن تأکید بر این نکته که مهم‌ترین مطالبه مردم اقتصادی است، خاطر نشان کرد: عیوب و نقایص عملکرد دولت در این انتخابات بیان شد که دولتمردان باید این نواقص را اصلاح کنند. وی تصریح کرد: آقای رئیسی در این انتخابات عاقبت طبلبی جریان و حدود ۱۶ میلیون رأی مخالف دارد و آقای رئیسی اپنار گرانه و به‌منظور خدمت به میدان آمد، بنابراین دولت باید با توجه به نقد‌های این جریان دچار پيله اطر افیان نشده و واقع‌بینانه با مشکلات مواجه شود. بد اخلاقی‌های زیادی را ادید اما نشان داد ظرفیت لازم را برای انسجام نیروهای انقلاب دارد. سخنگوی جمعیت اپنار گران در پایان گفت: آقای رئیسی به‌عنوان خیربردار از شنشندی که از آبروی خود برای انقلاب مایه گذاشت، مطرح است. ملت ایران و رسیدن به افق‌های سند چشم‌انداز ۲۰ ساله کشور و در یک کلام تحقیر آران‌های رهبر عزیز انقلاب، امام راحل عظیم‌الشأن و شهدای گرانقدر انقلاب اسلامی است.

سرخط

ترکیب مجلس کامل شد

هم‌زمان با برگزاری انتخابات ریاست جمهوری و شورای شهر، انتخابات میان دوره‌ای مجلس نیز در چند حوزه انتخابیه برگزار شد.

بر این اساس، در حوزه انتخابیه اصفهان «سید مجید موسویان احمدآبادی» با کسب اکثریت موفق شد به مجلس راه یابد.

همچنین در حوزه انتخابیه مراغه و عجب شیر نیز علی جلیلی شیشوان با کسب اکثریت آرا به مجلس راه یافت.

گزاره‌های خبر

سردار غیب پرور ضمن تبریک

به رئیس‌جمهور منتخب:

اکنون زمان همدلی

برای رفع مشکلات مردم است



در پی حضور حماسی مردم در انتخابات ریاست جمهوری، رئیس‌سازمان بسیج مستضعفین در پیامی ضمن تبریک به رئیس‌جمهور منتخب تأکید کرد: زمان وعده دادن‌ها و مجادله با رقبای انتخاباتی به پایان رسیده و هنگام همدلی و هم‌افزایی برای عبور از موانع و کار برای رفع مشکلات مردم فرا رسیده است.

به گزارش فارس، در بیانیه سردار غلامحسین غیب‌پرور، رئیس‌سازمان بسیج مستضعفین آمده است: خداوند بزرگ را اسباب می‌گویم که بار دیگر عزت و عظمت جمهوری اسلامی ایران، با حضور حماسی اقشار مختلف مردم این سرزمین در پای صندوق‌های رأی، در چشم جهانیان آشکار گردید و جمهوری و مردم‌سالاری حقیقی در سایه اسلام، به نمایش گذاشته شد. در روز جمعه ۲۹ اردیبهشت ۱۳۹۶، ملت غیور ایران اسلامی با هر قومیت و گویش و مذهب و با هر سلیقه سیاسی و فرهنگی، در جای‌جای این خاک سرافراز و اقصی نقاط گیتی، از ساعات ابتدایی روز تا آخرین لحظات شامگاه، برای اعلان وفاداری به نظام مقدس جمهوری اسلامی، صفوف متحدو به هم پیوسته‌ای را تشکیل دادند تا در دوازدهمین انتخابات ریاست جمهوری و پنجمین انتخابات اعضای شورای اسلامی شهر و روستا، در تعیین سرنوشت امور اجرایی کشور و شهر و روستای خود نقش آفرینی نمایند و سی و پنجمین انتخابات تاریخ انقلاب اسلامی را رقم بزنند. همانگونه که رهبر معظم انقلاب اسلامی فرموده‌اند، در اصل، انتخابات، نظام جمهوری اسلامی و ملت شریف ایران و بازنده حقیقی آن، دشمنان قسم خورده این نظام یعنی استکبار جهانی و در رأس آنها امریکا و رژیم صهیونیستی و هم پیمانان‌شان هستند. اینجانب، خلق این حماسه باشکوه را به محضر امام‌زمان عجل الله تعالی فرجه الشریف، مقام معظم‌رهبری حضرت امام‌خامنه‌ای مدظله‌العالی، رئیس‌جمهور منتخب و یکایک ایرانیان سربلند و گرانقدر تبریک عرض می‌نمایم. همچنین بر خود لازم می‌دانم از زحمات تمام کسانی که در پدیدار ساختن این حماسه ملی نقش آفرینی کرده‌اند، علی‌الخصوص احاد بسیجیان عزیز که با جان و دل در تشویق به حضور حداکثری و کمک در تأمین امنیت مثال‌زدنی کوشیده‌اند، قدردانی و سپاس‌گزار می‌نمایم و بر جبین‌شان بوسه زنم و برایشان آرزوی توفیق داشته‌باشم.

سردار غیب پرور در ادامه بیانیه خود تصریح کرده است: اکنون دوران رقابت‌های انتخاباتی به پایان رسیده است و نامزد منتخب، پس از تنفیذ رهبر مقتدر انقلاب اسلامی، رئیس‌جمهور همه مردم ایران خواهد بود. زمان وعده دادن‌ها و مجادله با رقبای انتخاباتی به پایان رسیده و هنگام همدلی و هم‌افزایی برای عبور از موانع و کار برای رفع مشکلات مردم فرا رسیده است. اکنون زمان آن است که مسائل اساسی کشور و در رأس آنها پیاده‌سازی الگوی اقتصاد مقاومتی برای حل معضل بیکاری و رکود و نیز افزایش تولید و اشتغال و رسیدگی به معیشت محرومان و مستضعفان در اولویت برنامه‌ریزی‌ها و اقدامات فوری مسئولان اجرایی کشور قرار گیرد. اکنون زمان آن است که از ناکامی‌های گذشته و نیرنگ‌ها و بدهی‌های دشمنان ملت ایران، درس بگیریم و برای رشد و پیشرفت و تعالی جمهوری اسلامی ایران، با تکیه بر توان داخلی و استعدادهای سرشار ایرانی و نه پاسخ‌دادن در عهده‌گشکنان خارجی، تمام ظرفیت‌های کشور را بسیج و ثابت کنیم که بدون انکابه بیگانگان می‌توانیم نیازهایمان را خودمان برطرف نماییم. اینجانب به رئیس‌جمهور منتخب اعلام می‌نمایم که بسیج هم‌پیلونی، همان گونه که در تنگنای جنگ تکمیلی و در پی ناکامی بودن ظرفیت‌های کارسبک نظامی، توانست با حضور اقشار مختلف مردم، ورق را به نفع انقلاب اسلامی برگرداند، مهیاست تا در عرصه جنگ اقتصادی و فرهنگی نیز تمام ظرفیت‌های مردمی خود را برای رفع مشکلات و عبور از موانع و دشواری به فتح و فتح بسیج نموده و توان بی‌بدیل خویش را در عهده عرصه‌های مورد نیاز کشور به خدمت در آورد. امید است خداوند متعال به همه مسئولان کشور و خصوصاً رئیس‌جمهور منتخب و نیز اعضای منتخب شورای اسلامی شهر و روستا، عزم راسخ و نصرت خویش را عنایت نموده و ایشان را در خدمت هر چه بهتر به مردم شریف کشورمان و ملت‌های مظلوم و مستضعف باری رساند.

فروزنده: دولت دچار پيله اطر افیان نشود
آقای رئیسی در این انتخابات عاقبت طبلبی را کنار گذاشت و بر اساس خدمت وارد عرصه شد، عرصه‌ای که در آن بد اخلاقی‌های زیادی را ادید اما نشان داد ظرفیت لازم را دارد. لطف‌الله فروزنده، عضو شورای مرکزی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به اعلام نتایج انتخابات اظهار داشت: ما ابتدا به ملت عزیز و شریف ایران که به‌فرمان رهبر معظم انقلاب برای مشارکت داشتن در تعیین گفتند، تبریک می‌گویم. فروزنده بیان اینکه حضور مردم در این انتخابات فصل جدیدی در مقابله با دشمن بود و این انتخابات که با امنیت و آرامش برگزار شد برای کشور آورده‌های بسیاری خواهد داشت، افزود: ما به آقای روحانی این پیروزی را تبریک می‌گویم و معتقدیم امروز رقابت‌ها تمام‌شده و همه باید به دولت کمک کنیم. عضو شورای مرکزی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی ضمن تأکید بر این نکته که مهم‌ترین مطالبه مردم اقتصادی است، خاطر نشان کرد: عیوب و نقایص عملکرد دولت در این انتخابات بیان شد که دولتمردان باید این نواقص را اصلاح کنند. وی تصریح کرد: آقای رئیسی در این انتخابات عاقبت طبلبی جریان و حدود ۱۶ میلیون رأی مخالف دارد و آقای رئیسی اپنار گرانه و به‌منظور خدمت به میدان آمد، بنابراین دولت باید با توجه به نقد‌های این جریان دچار پيله اطر افیان نشده و واقع‌بینانه با مشکلات مواجه شود. بد اخلاقی‌های زیادی را ادید اما نشان داد ظرفیت لازم را برای انسجام نیروهای انقلاب دارد. سخنگوی جمعیت اپنار گران در پایان گفت: آقای رئیسی به‌عنوان خیربردار از شنشندی که از آبروی خود برای انقلاب مایه گذاشت، مطرح است. ملت ایران و رسیدن به افق‌های سند چشم‌انداز ۲۰ ساله کشور و در یک کلام تحقیر آران‌های رهبر عزیز انقلاب، امام راحل عظیم‌الشأن و شهدای گرانقدر انقلاب اسلامی است.